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CITTA' DI RAGUSA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

allegato alla Determinazione n° 135 del 18/09/2017

Gestione Economica del Personale

OGGETTO:

APPROVAZIONE LIQUIDAZIONE SPESA DI € 1.756,12 ALL'INPS -

GESTIONE DIPENDENTI PUBBLICI PER RATE MATURATE AL 31/08/2017 E AL
30/09/2017 PER QUOTE DI PENSIONE AD ONERE RIPARTITO PER APPLICAZIONE
BENEFICI CONTRATTUALI E PER BENEFICI DI CUI ALLA LEGGE 336/70

Si attesta la regolare copertura finanziaria nel Bilancio Comunale della spesa di cui al
provvedimento in oggetto, risultante nel sottoscritto prospetto:

Accertamenti di Entrata

Acc - Sub

Anno

Capitolo

Cod. Bilancio

Importo

Impegni di Spesa

Imp - Sub

Anno

Capitolo

Cod. Bilancio

Importo

84/17

2017

1225.1

011010201001

1.756,12

Liquidazioni

Imp - Sub

Data

Liquidazioni Importo

84/17

21/09/2017

352/17

1.756,12

Ai sensi degli artt. 147 — bis, 151, comma 4 e 153, comma 5, del D.1gs.267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarita contabile in merito al provvedimento in oggetto.

Ragusa, 21/09/2017

11 Dirigente del Servizio Finanziario
CANNATA MARCO / ArubaPEC S.p.A.

L originale del presente documento ¢ stato sottoscritto con firma digitale




